

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою:Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2
ТОВ "В.С.ПРОЕКТ"

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012

на Опалення

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою:Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 629,498 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,13752 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 87,706 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Опалення (Підвал Укриття)									
1	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	0,0772	<u>11722,53</u>	<u>1975,53</u>	905	517	<u>153</u>	<u>96,9200</u>	<u>7,48</u>
					6695,23	565,10			44	7,4618	0,58
2	С1630-115	Кронштейни Кр1-РС для радіаторів	комплект	7	<u>33,30</u>	-	233	-	-	-	-
		сталевих спарених			-	-			-	-	-
3	& С130-557-7	Радіатор Кермі THERM X2 PROFIL-V тип FTV 22 500x400	шт	1	<u>4808,56</u>	-	4809	-	-	-	-
	варіант 17				-	-			-	-	-
4	& С130-557-7	Радіатор Кермі THERM X2 PROFIL-V тип FTV 22 500x500	шт	3	<u>4954,75</u>	-	14864	-	-	-	-
	варіант 18				-	-			-	-	-
5	& С130-557-7	Радіатор Кермі THERM X2 PROFIL-V тип FTV 22 500x700	шт	3	<u>5914,41</u>	-	17743	-	-	-	-
	варіант 20				-	-			-	-	-
6	КБ18-22-5	Установлення повітровідвідників	комплект	2	<u>19,86</u>	-	40	31	-	<u>0,2000</u>	<u>0,4</u>
					15,73	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1630-1924 варіант 4	Автоматичний повітровідводчик	шт	2	<u>937,98</u>	-	1876	-	-	-	-
8	KB16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	1,1	<u>9514,05</u> 6768,57	<u>2745,05</u> 1422,44	10465	7445	<u>3020</u> 1565	<u>89,9000</u> 20,0492	<u>98,89</u> 22,05
9	C113-1699 варіант 7	Труби поліпропіленові армована скловолокном KANPP16G діам. 20x2,8 мм	м	98,89	<u>87,95</u>	-	8697	-	-	-	-
10	C113-1706 варіант 2	Відведення 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	42	<u>10,08</u>	-	423	-	-	-	-
11	C113-1792 варіант 3	Муфта діам. 20x2,8/20 мм	шт	14	<u>18,44</u>	-	258	-	-	-	-
12	C113-1792 варіант 5	Муфта діам. 20x2,8/15 мм	шт	4	<u>16,40</u>	-	66	-	-	-	-
13	C113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	12	<u>13,60</u>	-	163	-	-	-	-
14	C113-1873-1Г варіант 5	Кран кульовий діам. 15 мм	шт	2	<u>122,73</u>	-	245	-	-	-	-
15	C113-2154 варіант 1	Кран маєвського	шт	7	<u>118,00</u>	-	826	-	-	-	-
16	KB26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками гофрованими пешель	10 м	10	<u>246,29</u> 246,29	-	2463	2463	-	<u>3,5200</u>	<u>35,2</u>
17	& C111-1301-1-ИНБ варіант 13	Труба пешель гнучка діам. 20 мм	м	100	<u>10,71</u>	-	1071	-	-	-	-
18	& C111-1301-1-ИНБ варіант 20	Трубна теплоізоляція товщ. 13мм 13x22 К-	м	10	<u>28,56</u>	-	286	-	-	-	-
19	KM11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі	шт	7	<u>142,81</u> 115,94	-	1000	812	-	<u>1,6000</u>	<u>11,2</u>
20	C113-2062 варіант 3	Н-подібний прямий запірний клапан, тип RLV-K для радіаторів з вбудованим термостатичним клапаном Ду20мм	шт	7	<u>1091,48</u>	-	7640	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					74073	11268	<u>3173</u> 1609		<u>153,17</u> 22,63
		Разом будівельні роботи, грн.					74073				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					59632				
		всього заробітна плата, грн.					12877				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					6962 17,71 2036 81035 81035				
		Розділ 2. Опалення 1-й поверх									
21	KB18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	0,28757	<u>11722,53</u> 6695,23	<u>1975,53</u> 565,10	3371	1925	<u>568</u> 163	<u>96,9200</u> 7,4618	<u>27,87</u> 2,15
22	C1630-115	Кронштейни Кр1-РС для радіаторів сталевих спарених	комплект	14	<u>33,30</u> -	-	466	-	-	-	-
23	C1630-115 варіант 1	Підлогове кріплення для радіаторів	комплект	13	<u>251,06</u> -	-	3264	-	-	-	-
24	& C130-557-7 варіант 17	Радіатор Кермі THERM X2 PROFIL-V тип FTV 22 500x400	шт	10	<u>4808,56</u> -	-	48086	-	-	-	-
25	& C130-557-7 варіант 18	Радіатор Кермі THERM X2 PROFIL-V тип FTV 22 500x500	шт	6	<u>4954,75</u> -	-	29729	-	-	-	-
26	& C130-557-7 варіант 19	Радіатор Кермі THERM X2 PROFIL-V тип FTV 22 500x600	шт	6	<u>5342,35</u> -	-	32054	-	-	-	-
27	& C130-557-7 варіант 20	Радіатор Кермі THERM X2 PROFIL-V тип FTV 22 500x700	шт	1	<u>5914,41</u> -	-	5914	-	-	-	-
28	& C130-557-7 варіант 21	Радіатор Кермі THERM X2 PROFIL-V тип FTV 22 500x900	шт	4	<u>6677,71</u> -	-	26711	-	-	-	-
29	C113-1873-1Г варіант 3	Кран кульовий діам. 20 мм	шт	2	<u>160,52</u> -	-	321	-	-	-	-
30	C113-1873-1Г варіант 4	Кран кульовий діам. 25 мм	шт	6	<u>253,67</u> -	-	1522	-	-	-	-
31	C113-2154 варіант 1	Кран маєвського	шт	27	<u>118,00</u> -	-	3186	-	-	-	-
32	KM11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі	шт	43	<u>142,81</u> 115,94	-	6141	4985	-	<u>1,6000</u> -	<u>68,8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	& C113-2302-3 варіант 6	Запорно-вимірювальний клапан Ду20мм	шт	2	<u>1644,68</u>	-	3289	-	-	-	-
34	& C113-2302-3 варіант 7	Запорно-вимірювальний клапан Ду25мм	шт	6	<u>2055,06</u>	-	12330	-	-	-	-
35	C1630-1924 варіант 3	Регулятор перепаду тиска Ду 15мм ASV-PV 25Н	шт	8	<u>5894,94</u>	-	47160	-	-	-	-
36	C113-2062 варіант 3	Н-подібний прямий запірний клапан, тип RVL-K для радіаторів з вбудованим термостатичним клапаном Ду20мм	шт	27	<u>1091,48</u>	-	29470	-	-	-	-
37	КБ18-22-5	Установлення повітровідвідників	комплект	2	<u>19,86</u> 15,73	-	40	31	-	<u>0,2000</u>	<u>0,4</u>
38	C1630-1924 варіант 4	Автоматичний повітровідводчик	шт	2	<u>937,98</u>	-	1876	-	-	-	-
39	КБ16-14-12	<i>Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням</i>	100м	2,3	<u>9514,05</u> 6768,57	<u>2745,05</u> 1422,44	21882	15568	<u>6314</u> 3272	<u>89,9000</u> 20,0492	<u>206,77</u> 46,11
40	C113-1699 варіант 7	Труби поліпропіленові армована скловолокном KANPP16G діам. 20x2,8 мм	м	206,77	<u>87,95</u>	-	18185	-	-	-	-
41	C113-1706 варіант 2	Відведення 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	36	<u>10,08</u>	-	363	-	-	-	-
42	C113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	26	<u>13,60</u>	-	354	-	-	-	-
43	C113-1879 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	230	<u>29,84</u>	-	6863	-	-	-	-
44	C113-1792 варіант 3	Муфта діам. 20x2,8/20 мм	шт	54	<u>18,44</u>	-	996	-	-	-	-
45	КБ16-14-13	<i>Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням</i>	100м	1,4	<u>8697,49</u> 6956,80	<u>1740,26</u> 873,95	12176	9740	<u>2436</u> 1224	<u>92,4000</u> 12,3022	<u>129,36</u> 17,22
46	C113-1699 варіант 8	Труби поліпропіленові армована скловолокном KANPP16G діам. 25x3,5 мм	м	130,06	<u>124,67</u>	-	16215	-	-	-	-
47	C113-1706 варіант 1	Відведення 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	48	<u>11,66</u>	-	560	-	-	-	-
48	C113-1776 варіант 2	Перехід PP діам. 25/20 мм	шт	2	<u>9,65</u>	-	19	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	C113-1880 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	140	<u>29,84</u>	-	4178	-	-	-	-
50	C113-1738 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 25/20 мм	шт	20	<u>32,65</u>	-	653	-	-	-	-
51	C113-1777 варіант 3	Перехідник 25/20 мм	шт	2	<u>7,04</u>	-	14	-	-	-	-
52	C113-1792 варіант 4	Муфта діам. 25х3,5/20 мм	шт	8	<u>22,52</u>	-	180	-	-	-	-
53	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,3	<u>9057,34</u> 7988,27	<u>1068,34</u> 508,20	2717	2396	<u>321</u> 152	<u>106,1000</u> 7,1362	<u>31,83</u> 2,14
54	C113-1699 варіант 9	Труби поліпропіленові армована скловолокном KANPP16G діам. 32х4,4 мм	м	28,14	<u>185,87</u>	-	5230	-	-	-	-
55	C113-1706 варіант 3	Відведення 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	12	<u>25,07</u>	-	301	-	-	-	-
56	C113-1747 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 32х25 мм	шт	2	<u>27,62</u>	-	55	-	-	-	-
57	C113-1747 варіант 2	Трійник із поліпропілену діам. 32х20 мм	шт	2	<u>25,58</u>	-	51	-	-	-	-
58	C113-1747 варіант 3	Трійник із поліпропілену діам. 32х32 мм	шт	2	<u>30,68</u>	-	61	-	-	-	-
59	C113-1881 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	30	<u>32,39</u>	-	972	-	-	-	-
60	C113-1776 варіант 3	Перехід РР діам. 32/25 мм	шт	2	<u>12,47</u>	-	25	-	-	-	-
61	C113-1794 варіант 4	Муфта діам. 32х4,4/25 мм	шт	16	<u>25,58</u>	-	409	-	-	-	-
62	C113-1777 варіант 1	Перехід діам. 32х25 мм	шт	2	<u>27,71</u>	-	55	-	-	-	-
63	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками гофрованими пешель	10 м	40	<u>246,29</u> 246,29	-	9852	9852	-	<u>3,5200</u>	<u>140,8</u>
64	& C111- 1301-1-ИНБ варіант 13	Труба пешель гнучка діам. 20 мм	м	230	<u>10,71</u>	-	2463	-	-	-	-
65	& C111- 1301-1-ИНБ варіант 12	Труба пешель гнучка діам. 25 мм	м	140	<u>13,97</u>	-	1956	-	-	-	-
66	& C111- 1301-1-ИНБ варіант 15	Труба пешель гнучка діам. 32 мм	м	10	<u>19,07</u>	-	191	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	& C111-1301-1-ИНБ варіант 17	Трубна теплоізоляція товщ. 13мм 13х35 К-	м	20	<u>79,05</u> -	- -	1581	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					363487	44497	<u>9639</u> 4811		<u>605,83</u> 67,62
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					363487 309351 49308 26486 67,09 7712 389973				
		----- Всього по розділу 2					389973				
68	КБ16-14-14	Розділ 3. Теплопостачання установок П1, ПВ1 <i>Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням</i>	100м	0,2	<u>9057,34</u> 7988,27	<u>1068,34</u> 508,20	1811	1598	<u>214</u> 102	<u>106,1000</u> 7,1362	<u>21,22</u> 1,43
69	C113-1699 варіант 9	Труби поліпропіленові армована скловолокном KANPP16G діам. 32х4,4 мм	м	18,76	<u>185,87</u> -	- -	3487	-	- -	- -	- -
70	C113-1794 варіант 4	Муфта діам. 32х4,4/25 мм	шт	4	<u>25,58</u> -	- -	102	-	- -	- -	- -
71	C113-1778 варіант 1	Отвод 90град. діам. 32х32 мм	шт	20	<u>25,22</u> -	- -	504	-	- -	- -	- -
72	C113-1881 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	20	<u>32,39</u> -	- -	648	-	- -	- -	- -
73	КБ16-14-15	<i>Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням</i>	100м	0,8	<u>10061,26</u> 8673,41	<u>1307,98</u> 634,11	8049	6939	<u>1046</u> 507	<u>115,2000</u> 8,9018	<u>92,16</u> 7,12
74	C113-1699 варіант 10	Труби поліпропіленові армована скловолокном KANPP16G діам. 40х5,5 мм	м	74,96	<u>299,09</u> -	- -	22420	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	C113-1794 варіант 5	Муфта діам. 40x5,5/32 мм	шт	4	<u>35,78</u>	-	143	-	-	-	-
76	C113-1778 варіант 2	Отвод 90град. діам. 40x40 мм	шт	22	<u>30,22</u>	-	665	-	-	-	-
77	C113-1873-1Г варіант 2	Кран кульовий діам. 40 мм	шт	2	<u>800,13</u>	-	1600	-	-	-	-
78	C113-1881 варіант 2	Хомут із шурупом діам. 40мм	шт	80	<u>32,39</u>	-	2591	-	-	-	-
79	КБ16-14-16	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,1	<u>11627,02</u> 8723,57	<u>2778,95</u> 1430,40	1163	872	<u>278</u> 143	<u>117,6000</u> 20,1390	<u>11,76</u> 2,01
80	C113-1699 варіант 11	Труби поліпропіленові армована скловолокном KANPP16G діам. 50x6,9 мм	м	9,46	<u>444,95</u>	-	4209	-	-	-	-
81	C113-1794 варіант 6	Муфта діам. 50x6,9/40мм	шт	4	<u>45,98</u>	-	184	-	-	-	-
82	C113-1776 варіант 4	Перехідник РР діам. 50x6,9/40*5,5 мм	шт	2	<u>34,03</u>	-	68	-	-	-	-
83	C113-1739 варіант 1	Трійник 50*32*50	шт	2	<u>83,39</u>	-	167	-	-	-	-
84	C113-1881 варіант 3	Хомут із шурупом діам. 50мм	шт	10	<u>35,45</u>	-	355	-	-	-	-
85	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками гофрованими	10 м	11	<u>246,29</u> 246,29	-	2709	2709	-	<u>3,5200</u>	<u>38,72</u>
86	& C111-1301-1-ИНБ варіант 17	Трубна теплоізоляція товщ. 13мм 13x35 K-FLEKS ST	м	20	<u>79,05</u>	-	1581	-	-	-	-
87	& C111-1301-1-ИНБ варіант 18	Трубна теплоізоляція товщ. 13мм 13x42 K-FLEKS ST	м	80	<u>88,58</u>	-	7086	-	-	-	-
88	& C111-1301-1-ИНБ варіант 19	Трубна теплоізоляція товщ. 13мм 13x54 K-FLEKS ST	м	10	<u>182,87</u>	-	1829	-	-	-	-
89	KM11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі	шт	6	<u>142,81</u> 115,94	-	857	696	-	<u>1,6000</u>	<u>9,6</u>
90	& C1630-981-1	Водозмішувальний вузол з двоходовим регулюючим клапаном UWS-1-3- R	шт	1	<u>40204,73</u>	-	40205	-	-	-	-
91	& C1630-981-1 варіант 1	Водозмішувальний вузол з двоходовим регулюючим клапаном UWS-1-1- L	шт	1	<u>38246,33</u>	-	38246	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
92	& C130-2131-1	Термостат захисту повітрянагрівача від заморожування по воді	шт	2	2786,94	-	5574	-	-	-	-
93	& C130-2131-1	Термостат захисту повітрянагрівача від заморожування по повітрю	шт	2	529,34	-	1059	-	-	-	-
94	КБ18-22-5	Установлення повітровідвідників	комплект	4	19,86	-	79	63	-	0,2000	0,8
95	C1630-1924	Автоматичний повітровідводчик	шт	4	15,73	-	3752	-	-	-	-
	варіант 4				937,98	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					151143	12877	1538		174,26
		Разом будівельні роботи, грн.					151143		752		10,56
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					136728				
		всього заробітна плата, грн.					13629				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7347				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2144				
		Всього будівельні роботи, грн.					158490				

		Всього по розділу 3					158490				
		Разом прямі витрати по кошторису					588703	68642	14350		933,26
		Разом будівельні роботи, грн.					588703		7172		100,81
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					505711				
		всього заробітна плата, грн.					75814				
		Загальновиробничі витрати, грн.					40795				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					103,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11892				
		Всього будівельні роботи, грн.					629498				

		Всього по кошторису					629498				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1137,52				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					87706				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]